
柔道整復師連携活動フォーラムのご案内 
 

このたび下記の日程で「柔道整復師連携活動フォーラム」を開催することとなりました。 

一人でも多くの方にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

篤く御礼申し上げます。 

さて、このたび柔道整復師の有志により「柔道整復師連携活動」を始めました。この活

動は、私達の業界問題が深刻化する中で、業界全体が横のつながりを強める事を目的とし

ております。そして、団結力を強めた上で業界の課題を解決する事が重要であると考えて

います。団体所属や個人請求者にかかわらず、また将来柔道整復師になる学生もが一堂に

会し、考えを共有し共に行動する事が、業界の未来を明るくする第一歩になると信じてお

ります。 

「柔道整復師連携活動フォーラム」を開催し、参加していただく先生方や学生の皆さん、

また私達を応援してくださる支持者の方々が、未来の柔道整復師の“あるべき姿“を構築

し、実現していくためのフォーラムになることを願っております。是非この趣旨をご理解

いただきき、万障お繰り合わせの上ご参加くださいます様、宜しくお願い申しあげます。 

 

               柔道整復師連携推進委員会 

 

日時  : 3月 24日 日曜日 午後６時～８時 

場所  : 城東区民ホール 大阪市城東区中央 1-36 ℡：06-6932-2000 

地下鉄長堀鶴見緑地線・今里筋線「蒲生四丁目」下車 １番出口より徒 

歩８分 ＪＲ大阪環状線、京阪電車「京橋」下車 徒歩１２分 

テーマ : 「業界問題を連携の力で乗り越えよう」 

来賓   : 現職議員、業界団体代表 

下記にご記入の上、３月１９日（火）までにご返信をお願い致します。 

ＦＡＸ ０６－６９２８－０８１５（野田鍼灸整骨院） 

                                         

〈柔道整復師連携活動フォーラム申し込み〉   

 

代表者氏名                  参加人数        


